
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
Amely készült Andocs Község Önkormányzata Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és 
Vagyonnyilatkozat-tételi Bizottsága (a továbbiakban: bizottság) 2024. november 25. 
napján 16:00 órakor a Andocs Közösségi Házban (8675 Andocs, Árpád utca 1.) tartott 
soros nyilvános bizottsági ülésén. 
 
Jelen vannak: Huszár Vendel, Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és  

   Vagyonnyilatkozat-tételi Bizottság tagja, elnök (a  
   továbbiakban: elnök)    

  Kintler Vince, bizottsági tag (a továbbiakban: tag) 
  Törőcsik Lászlóné, bizottsági tag   
Tanácskozási joggal:  Werner József Lászlóné, polgármester, 

  Bunovácz Katalin, jegyző 
 

Huszár Vendel, elnök köszönti a megjelent bizottsági tagokat. Megállapítja, hogy a 
megválasztott 3 fő bizottsági tagból 3 fő jelen van.  
 
A bizottság határozatképes. 
 
Javaslom, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontot tárgyalja a bizottság. 
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 3 fő. 
  
A bizottság 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta az alábbi 
határozatot: 
 
 5/2024.(XI.25.) számú bizottsági határozat 
 A bizottság úgy határozott, hogy a 2024. november hó 25. napján 
 megtartott  nyilvános ülésén a következő napirendet fogja tárgyalni: 
 
 1. Beszámoló Huszár Vendel Önkormányzati Képviselő
 vagyonnyilatkozatáról 
 Előadó: Huszár Vendel elnök 
 
Napirendi pont: 
 
1. Beszámoló Huszár Vendel Önkormányzati Képviselő vagyonnyilatkozatáról 
Előadó: Huszár Vendel elnök 
 
Huszár Vendel, elnök 
Tájékoztatom a bizottság tagjait, hogy a vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettségemnek 

egyéb elfoglaltságom miatt határidő túl tudtam eleget tenni. A vagyonnyilatkozat 



leadásra került saját és hozzátartozóm tekintetében is, ezzel eleget tettem a törvényi 

kötelezettségemnek. Van-e valakinek kérdése? 

 
A Bizottság tagjai a leadott iratokat ellenőrizték, áttekintették.  
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Huszár Vendel, elnök 
Tájékoztatom a bizottság tagjait, hogy vagyon-nyilatkozat tételi kötelezettségem 
teljesítéséről a Képviselő-testületet soron következő testületi ülésén beszámolok. 
 
Javaslom és szavazásra bocsátom a bizottság tagjainak tájékoztató elfogadását.  
 
A döntéshozatalban résztvevő képviselők száma: 3 fő. 
  
A bizottság 3 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással meghozta az alábbi 
határozatot: 
 
 6/2024.(XI.25.) számú bizottsági határozat 
 Andocs Község Önkormányzata Ügyrendi, Összeférhetetlenségi és 
 Vagyonnyilatkozat Tételi Bizottsága megtárgyalta az elnök előterjesztése 
 alapján Huszár Vendel helyi önkormányzati képviselő által 2024. törtévről 
 benyújtott vagyonnyilatkozat-tételi kötelezettség teljesítését. 
 
 Megállapította, hogy Huszár Vendel képviselő leadta saját és 
 hozzátartozója vagyonnyilatkozatát, ezzel eleget tett a törvényi 
 kötelezettségének, a továbbiakban képviselői tisztségéből eredő jogait 
 gyakorolhatja. 
 
 Felelős: Huszár Vendel, elnök 
 Határidő: soron következő képviselő-testületi ülés beszámolásra 

 
Huszár Vendel, elnök 
Van-e valakinek kérdése, észrevétele? 
 
Egyéb bejelentés, kérdés nem hangzott el.  
 
Huszár Vendel elnök megköszönte a képviselők megjelenését és a nyilvános ülést 
bezárja. 

 
P.H. 

  
Huszár Vendel s.k.    Törőcsik Lászlóné s.k. 
       elnök                                                         tag        



 
 
 


